中共河北省食品药品监督管理局机关委员会
关于印发“一问责八清理”相关专项
清理方案的通知
各党委、总支、支部：
河北省食品药品监督管理局“一问责八清理”相关专项清理方案，已经局“一问责八清理”专项行动暨基层“微腐败”专项整治领导小组同意，现印发给你们，请结合工作实际，认真贯彻落实。
附件1. 河北省食品药品监督管理局“放管服”改革不到位问题专项清理工作方案
        2. 河北省食品药品监督管理局政事不分政企不分政会不分问题专项清理工作方案
        3.河北省食品药品监督管理局脱贫攻坚政策不落实问题专项清理工作方案
        4.河北省食品药品监督管理局招标投标不规范问题专项清理工作方案
        5. 河北省食品药品监督管理局设立“小金库”等违反财经纪律问题专项清理工作方案
        6. 河北省食品药品监督管理局“不作为、乱作为、慢作为”问题专项清理工作方案

中共河北省食品药品监督管理局机关委员会
2017年5月26日